установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони продовжують дію договору 5177 від
12.12.2022 на строк, достатній для проведення
процедури закупівлі на початку 2023 року, в обсязі,
що не перевищує 20% суми, та збільшиють суму
договору на 46746,63 грн (Сорок шість тисяч сімсот
сорок шість гривень 63 копійки) без ПДВ